
HL/S S183
22/09/2016
328500-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 1 / 4

22/09/2016 S183
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:328500-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Kazánjavítási és -karbantartási szolgáltatások
2016/S 183-328500

Tájékoztató az eljárás eredményéről

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

2014/24/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság
AK02451
Alföldi utca 7.
Budapest
1081
Magyarország
Kapcsolattartó személy: Sándor Csilla
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu 
Fax:  +36 14596846
NUTS-kód: HU101
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.fkf.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.fkf.hu

I.2) Közös közbeszerzés

I.4) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.5) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mű
Üzemben üzemelő Kazánok segédberendezéseinek gépészeti javítása, karbantartása.
Hivatkozási szám: K1647

II.1.2) Fő CPV-kód
50531100

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:sandorc@fkf.hu
http://www.fkf.hu
http://www.fkf.hu


HL/S S183
22/09/2016
328500-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 2 / 4

22/09/2016 S183
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 4

A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mű
Üzemben üzemelő Kazánok segédberendezéseinek gépészeti javítása, karbantartása.

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)
Érték áfa nélkül: 72 000 000.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
50531100

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU101
A teljesítés fő helyszíne:
Az FKF Nonprofit Zrt. Hulladékhasznosító Mű, 1151 Budapest, Mélyfúró u. 10–12.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
Nettó 72 000 000 HUF – 30 % keretösszeg erejéig A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő
Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mű Üzemben üzemelő Kazánok segédberendezéseinek
gépészeti javítása, karbantartása.

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: 3. Üzemzavar esetén a felvonulási idő egész órában (maximum: 24 óra) / Súlyszám:
10
Ár - Súlyszám: 90

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk
A normál munkaidőn kívül, munkanapokon 18 óra után, illetve szabad- és munkaszüneti napokon az
Ajánlatkérő egységesen 60 %-os pótlékot ismer el.
Az ajánlati ár (súlyszám: 90) az alábbiakból tevődik össze:
1. alkatrészek mindösszesen nettó ajánlati ára (1.a. sz. melléklet), súlyszám: 30;
2. javítás nettó rezsióradíja normál munkaidőben (munkanapokon 6:00–18:00 óra között) (HUF-ban), súlyszám:
60.

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

IV.2) Adminisztratív információk



HL/S S183
22/09/2016
328500-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 3 / 4

22/09/2016 S183
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 4

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2016/S 095-170223

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 27492

Elnevezés:
A Fővárosi Közterület-fenntartó Zártkörűen Működő Nonprofit Részvénytársaság Hulladékhasznosító Mű
Üzemben üzemelő Kazánok segédberendezéseinek gépészeti javítása, karbantartása

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
15/09/2016

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 1
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
Tamax Építő és Szerelő Kft.
Nagytétényi út 48.
Budapest
1222
Magyarország
NUTS-kód: HU101
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 72 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 72 000 000.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

Ajánlattevők:
1. Tamax Építő és Szerelő Kft., 1222 Budapest, Nagytétényi út 48., adószám: 11322809-2-43.
2. MVM OVIT Országos Villamostávvezeték Zrt., 1158 Budapest, Körvasút sor 105., adószám: 10727201-2-44.
Az MVM OVIT Zrt. ajánlata a 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen, mivel az ajánlat egyéb módon
nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban
meghatározott feltételeknek.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170223-2016:TEXT:HU:HTML


HL/S S183
22/09/2016
328500-2016-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás 4 / 4

22/09/2016 S183
http://ted.europa.eu/TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 4

Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148. §-nak megfelelően.

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
21/09/2016

mailto:dontobizottsag@kt.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu

